
Anuncio de adjudicación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001531197

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001531197
Esta información corrige a 2024-0001451644 por el siguiente motivo:
"ACTUALIZACIÓN DEL MANUAL DE INTERVENCIÓN DE LOS SERVICIOS DE ATENCIÓN AL NIÑO",
indicando que el plazo de ejecución del mismo comprende desde la notificación de la orden de encargo (14 de
junio de 2024) hasta el 20 de noviembre de 2025. Con posterioridad, se advierte error material con respecto al
período de ejecución de dicho contrato en la solicitud de apertura, la orden de encargo y la duración del
mismo, reflejada en el Perfil del Contratante de la Junta de Andalucía.  El plazo de ejecución será desde el 14
de junio de 2024 al 13 de junio de 2025.

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: NEXT. ACTUALIZACIÓN DEL MANUAL INTERVENCIÓN DE LOS

SV DE ATENCIÓN AL NIÑO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000480630
División por lotes: No
Clasificación CPV
71356000-8 - Servicios técnicos

Descripción: ACTUALIZACIÓN DEL MANUAL INTERVENCIÓN DE LOS SV DE
ATENCIÓN AL NIÑO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	17.262,10 €

Importe total (sin IVA): 14.266,20 €

Valor estimado: 14.266,20 €

D.G. de Contratación 03/10/2024 12:23:27 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzJkMjYzMWNjYjdlYzcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001531197

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR- NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 13/05/2024
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: Q4818001B
Adjudicatario: 	UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO-EUSKALHERRIKO

UNIBERTSITATEA
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

14.266,20 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

17.262,10 €

Nº de licitadores presentados: 1

Publicaciones relacionadas
	2024-0001451644

D.G. de Contratación 03/10/2024 12:23:27 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzJkMjYzMWNjYjdlYzcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


